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Çalışmanın Amacı 

Bu çalışmada İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflandırması Düzey 2’ye göre belirlenmiş 26 alt 

bölgede imalat sanayiinin mevcut dağılımı incelenmiştir. Böylelikle 22 alt sanayi dalından oluşan 

imalat sanayiinin, bölgeler itibariyle hangi alt sanayi dallarında yoğunlaştığı tespit edilerek, 

ülkemizdeki bölgesel gelişmişlik düzeyleri arasındaki farklılıkların giderilmesi yönünde, 

Bankamızca oluşturulabilecek hedeflerin belirlenmesinde etkili olması amaçlanmıştır. Ayrıca, bu 

çalışmayla bilhassa görece geri kalmış yörelerdeki mevcut üretim potansiyelini ve 

kompozisyonunu da dikkate alarak, önerilecek yatırım konularının daha gerçekçi/rasyonel 

olması ve böylelikle ülkedeki sabit sermaye yatırımlarının daha etkin dağılımına katkıda 

bulunma ve Banka kredilendirme fonksiyonunda hedef yöre/sektör belirlenmesinde yol 

gösterme amacını da taşıyan bu çalışma; gerek Bankamız misyonuna uygun olarak 

kredilendirme hedeflerimizin belirlenmesinde/gözden geçirilmesinde Stratejik Planlama ve Kalite 

Yönetimi Müdürlüğü’ne, gerekse Kredi Pazarlama Müdürlüğü’ne de belirlenen hedef yörelerdeki 

faaliyetlerinde katkı sağlayacaktır. 

 

Kullanılan Veriler 

Çalışmada kullanılan veriler Türkiye İstatistik Kurumu’ndan elektronik ortamda elde edilmiştir. 

Çalışmada İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflandırması Düzey 2’ye göre 26 alt bölgede ve ISIC 

Revize 3 bazında 2 rakamlı düzeyde, 2001 Genel Sanayii ve İşyerleri Sayımı sonuçları, imalat 

sanayiine ilişkin özet tablo rakamları kullanılmıştır (Tablo ekleri). 

ISIC Revize 3 sınıflandırmasında 2 rakamlı düzeyde imalat sanayiine ait toplam 22 alt sektör 

bulunmaktadır. Çalışmada kullanılan veriler devlet sektörünün tamamı ile özel sektörde 10 ve 

daha fazla işçi çalıştıran işyerlerini kapsamakta olup, özel sektöre ait tesis sayısı 2 ve altında ise 

işyeri sayısının dışındaki istatistikler, o sektöre ilişkin veri, kanun gereği, gizli olarak 

değerlendirilerek, imalat sanayii toplamı içinde verilmektedir. 

 

Yöntem 

Çalışmada öncelikle Düzey 2 bölge sınıflamasına göre, en son yayınlanan veri olan 2001 yılı 

itibariyle imalat sanayiinin 22 alt dalındaki mevcut durumu verilmiştir. Mevcut durum tespit 

edilirken ise, imalat sanayii özet tablolarındaki değişkenler dikkate alınmış olmakla birlikte, 

bölgeler bazında değerlendirmeler yapılırken, dört temel veri çerçevesinde analiz yapılmıştır. 

İşyeri sayısı, yıllık ortalama çalışan sayısı, yıl sonunda kurulu çevirici güç kapasitesi ve katma 

değer açısından analiz edilen bölge imalat sanayilerinin mevcut durum itibariyle görünümü birer 

sayfa halinde özetlenmiştir. 
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Düzey 2 - İSTANBUL (İstanbul) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Türkiye genelindeki işyeri sayısının %32,8’ini oluşturan İstanbul’da, işyeri sayısının önemli 

bölümü giyim eşyası ve tekstil ürünleri sanayiindeki işyerlerinden oluşmaktadır. Metal eşya, 

toprak ürünleri ve gıda sanayiine ait işyeri sayısı da imalat sanayii içinde önemli bir yer 

tutmaktadır. 

İşyeri sayısı açısından 7’inci sırada yer alan kimyasal madde ve ürünleri sanayii, katma değer 

bakımından ilk sırada yer almaktadır. Giyim eşyası ve tekstil ürünleri sanayii katma değer olarak 

ikinci ve üçüncü sırada bulunurken, bunu gıda sanayii izlemiştir.  

Yıllık ortalama çalışan sayısı bakımından, işyeri sayısındaki gibi bir sektörel dağılım gösteren 

İstanbul bölgesi, kurulu çevirici güç kapasitesi olarak (nispi olarak) dengeli bir sektörel dağılım 

içermektedir. 

İstanbul bölgesi işyeri sayısı, yıllık ortalama çalışan sayısı ve katma değer açısından Türkiye 

genelinde ilk sırada yer alırken, kurulu çevirici güç kapasitesi bakımından Kocaeli ve Bursa 

bölgesinden sonra üçüncü sırada yer almaktadır. Türkiye genelindeki işyeri sayısının %32,8’ini 

oluşturan İstanbul bölgesi, yıllık ortalama çalışan sayısının %27,5’ini, kurulu çevirici güç 

kapasitesinin %12,1’ini, yaratılan katma değerin de %23,1’lik bölümünü teşkil etmektedir.  
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Düzey 2 – TEKİRDAĞ (Edirne-Tekirdağ-Kırklareli) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Üç ilden oluşan Tekirdağ bölgesinde gıda, tekstil ve giyim eşyası sanayiinin ağırlıklı olduğu 

dikkati çekmektedir. Bu üç sektör, toplam işyeri sayısının %64,7’sini oluştururken, yıllık ortalama 

çalışan sayısının %69,3’ünü, kurulu çevirici güç kapasitesinin %61,7’sini, yaratılan katma 

değerin de %58,2’sini teşkil eder. İmalat sanayii katma değeri içinde ayrıca toprak ürünleri 

sanayii ile birlikte makine ve teçhizat ve kimyasal madde ürünleri imalatının da payı önemli 

düzeydedir (Toprak ürünleri sanayii yaratılan katma değerin %10,2’sini, makine ve teçhizat 

%8,7’ini, kimyasal madde ürünleri imalatı da %7,2sini oluşturur). 

Tekirdağ bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %3,7’sini oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 7’inci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %6,2’sini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %4,1’ini ve yaratılan katma değerin de %5,2’sini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 5’inci sırada bulunurken, kurulu 

çevirici güç kapasitesinde 8’inci, katma değerde de 6’ıncı sırada yer alır. 

 

 

 

 

 

İşyeri Sayısı

0

20

40

60

80

100

120

140

15 17 18 21 24 25 26 29 31 36 Diğer

Sektörler

Adet
Ortalama Çalışan Sayısı

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

15 17 18 21 24 25 26 29 31 36 Diğer

Sektörler

Kişi

Kurulu Çevirici Güç Kapasitesi

0

50.000

100.000

150.000

200.000

15 17 18 21 24 25 26 29 31 36 Diğer

Sektörler

Bg-Hp
Katma Değer

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

15 17 18 21 24 25 26 29 31 36 Diğer

Sektörler

Bin YTL



 4 

Düzey 2 – BALIKESİR (Balıkesir-Çanakkale) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balıkesir ve Çanakkale illerinden oluşan Balıkesir bölgesi imalat sanayiinde dikkati çeken en 

önemli sektör gıda sanayiidir. Toplam işyeri sayısının %41,9’unu oluşturan gıda sanayii, yıllık 

ortalama çalışan sayısının %%55,8’ini, katma değerin de %41,9 gibi önemli bir bölümünü 

oluşturur. Gıda sanayii, çevirici güç açısından ise %20,3’lük pay  ile toprak ürünleri sanayiinden 

sonra ikinci sırada gelmektedir. 

Bölge imalat sanayiinde işyeri sayısı ve yıllık ortalama çalışan sayısı bakımından gıda 

sanayiinin dışında belirgin alt sanayii bulunmamakla birlikte, kurulu çevirici güç kapasitesi ve 

katma değer açısından başta toprak ürünleri olmak üzere kimyasal madde ürünleri imalatı ile 

kağıt ve kağıt ürünleri imalatının dikkati çeken bir pay aldığı görülmektedir. Kurulu çevirici güç 

kapasitesinde toprak ürünleri imalatı %45,9 pay ile ilk sırada yer alırken, katma değerde %34,7 

ile gıda sanayiinden sonra ikinci sırada bulunmaktadır. 

Balıkesir bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %1,2’sini oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 16’ıncı sırada yer alır. Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %1,6’sını, kurulu çevirici 

güç kapasitesinin %2,9’unu ve yaratılan katma değerin de %1,8’ini teşkil etmektedir.  
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Düzey 2 – İZMİR (İzmir) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İstanbul bölgesi gibi tek ilden oluşan İzmir bölgesinde imalat sanayii içinde işyeri sayısı, çalışan 

sayısı ve kurulu çevirici güç kapasitesi açısından 10 ayrı alt sanayi dalının ağırlıklı olduğu dikkati 

çekmektedir. Ancak, işyeri sayısı ve çalışan sayısı bakımından gıda ve giyim sanayiinin ön 

planda olduğu, çevirici güç kapasitesi açısından ana metal sanayii başta olmak üzere toprak 

ürünleri, kimyasal madde ürünleri, petrol ürünleri ve gıda sanayiinin ağırlıkta olduğu görülür. 

Katma değer açısından ise PETKİM’den dolayı petrol ürünleri sanayinin bölge katma değeri 

içinde %40,9 pay ile ilk sırada yer aldığı ve %23,8 pay ile de tütün ürünleri imalatının ikinci 

sırada yer aldığı dikkati çekmektedir.  

İzmir bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %9,2’sini oluştururken, 26 bölge 

içerisinde İstanbul ve Bursa bölgesinden sonra 3’üncü sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık 

ortalama çalışan sayısının %8,3’ünü, kurulu çevirici güç kapasitesinin %8,4’ünü ve yaratılan 

katma değerin de %14,9’unu teşkil etmektedir. Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından 

Türkiye genelinde 4’üncü sırada bulunurken, kurulu çevirici güç kapasitesinde 5’inci, katma 

değerde de İstanbul ve Kocaeli bölgesinden sonra 3’üncü sırada yer alır. 

İzmir bölgesi katma değer açısından tütün ürünleri imalatında Türkiye genelinin %58,2’sini, 

petrol ürünleri imalatında ise %37,4 gibi önemli bir bölümünü oluşturur. 
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Düzey 2 – AYDIN (Aydın-Denizli-Muğla) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Aydın bölgesi imalat sanayiinde tekstil ve giyim eşyası sektörüyle birlikte gıda sanayiinin ağırlıklı 

konumda olduğu görülür. Tekstil sektörü ve giyim eşyası imalatı toplam işyeri sayısının 

%58,7’sini oluştururken, yıllık ortalama çalışan sayısının %75,4’ünü, kurulu çevirici güç 

kapasitesinin %41’ini, yaratılan katma değerin de %71 gibi önemli bir bölümünü teşkil 

etmektedir. 

Aydın bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %4,8’ini oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 6’ıncı sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %4,7’sini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %2,5’ini ve yaratılan katma değerin de %2,1’ini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 7’inci sırada bulunurken, kurulu 

çevirici güç kapasitesinde 14’üncü, katma değerde de 10’uncu sırada yer alır. 
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Düzey 2 – MANİSA (Afyon-Manisa-Kütahya-Uşak) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Afyon, Manisa, Kütahya ve Uşak illerinin oluşturduğu Manisa bölgesinde, özellikle başta Afyon 

olmak üzere Kütahya illerindeki toprak ürünleri sanayiinin gelişmiş (çimento, hazır beton, 

mermer işleme, seramik diğer) olmasından dolayı,  bölge imalat sanayiinde de bu sektörün 

ağırlıklı bir konumda olduğu görülür. Bununla birlikte özellikle gıda sanayii de (katma değer ve 

çalışan sayısı bakımından) bölge imalat sanayii içinde önemli bir yer işgal etmektedir.   

Toplam işyeri sayısı içerisinde %28,9 pay ile ilk sırada yer alan toprak ürünleri sanayiini, %21,4 

ile gıda, %17,3 pay ile de tekstil ürünleri imalatı izlemektedir. Yıllık ortalama çalışan sayısı 

içinde ise %25,2 pay ile gıda sanayii ilk sırada bulunurken, bunu %%21 ile toprak ürünleri, 

%12,4 ile de tekstil ürünleri takip etmektedir. Bölge imalat sanayiinde yaratılan katma değer 

içinde de gıda sanayii %35,5 gibi büyük bir payla birinci konumda iken, VESTEL firmasının 

Manisa ilindeki televizyon üretim tesislerinden dolayı radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve 

cihazları imalatının %17,9 pay ile ikinci konumda olduğu görülür. İşyeri sayısı açısından birinci 

sırada yer alan toprak ürünleri imalatının yaratılan katma değer içindeki payı ise %7,2’dir.  

Manisa bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %3,4’ünü oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 8’inci sırada yer alır. Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %3,6’sını, kurulu çevirici 

güç kapasitesinin %3,7’sini ve yaratılan katma değerin de %3,2’sini teşkil etmektedir.  
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Düzey 2 – BURSA (Bilecik-Bursa-Eskişehir) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tekstil sanayiinin egemen olduğu Bursa bölgesinde motorlu kara taşıtı (otomotiv sanayii) 

imalatının da özellikle katma değer açısından önemli bir paya sahip olduğu görülür. Bunun 

dışında yer alan alt sanayii dallarından gıda, giyim eşyası, toprak ürünleri,ana metal, metal eşya 

ve makine teçhizat imalatı gibi sanayi dallarının da imalat sanayii içinde bir ağırlık taşıdığı 

dikkati çekmektedir. 

İşyeri sayısı içinde %27,9 pay ile ilk sırada yer alan tekstil ürünleri imalatı, aynı zamanda 

istihdamın en yoğun olduğu sanayi dalıdır. Bölgede yıllık ortalama çalışan sayısının %29,8’i bu 

sektörde istihdam edilirken, çalışan sayısının fazla olduğu bir diğer sektörde %12,7’lik pay ile 

otomotiv sanayiidir. Kurulu çevirici güç kapasitesi açısından %29,4’lük pay ile imalat sanayii 

içinde ilk sırada yer alan tekstil ürünleri imalatı, katma değerde de %24,7 pay ile yine ilk sırada 

yer almaktadır. Bölge imalat sanayii katma değeri içinde otomotiv sanayii %19,7 pay ile ikinci, 

gıda sanayii %11 ile üçüncü, makine ve teçhizat imalatı da %8,9 pay ile dördüncü sırada yer 

almaktadır. 

Bursa bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %9,6’sını oluştururken, 26 bölge 

içerisinde ikinci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %12,2’sini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %12,5’ini ve yaratılan katma değerin de %9,2’sini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde ikinci sırada bulunurken, kurulu 

çevirici güç kapasitesinde üçüncü, katma değerde de dördüncü sırada yer alır.  
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Düzey 2 – KOCAELİ (Bolu-Düzce-Kocaeli-Sakarya-Yalova) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kurulu çevirici güç kapasitesinde ilk sırada, katma değerde ise İstanbul bölgesinden sonra ikinci 

sırada yer alan Kocaeli bölgesi 5 ilden oluşmaktadır. İmalat sanayiinin çeşitlilik arz ettiği Kocaeli 

bölgesinde işyeri sayısı ve yıllık ortalama çalışan sayısı açısından 10 alt sektörün dikkat çektiği 

görülür. Bölgede işyeri sayısı içinde ilk sırayı %12,3’er pay ile gıda ve metal eşya sanayii 

alırken, bunu %9,8 ile plastik ve kauçuk ürünleri, %9,5 ile makine ve teçhizat,   %8,4 ile de 

kimya sanayii izlemektedir. İmalat sanayii içinde istihdamın yoğun olduğu sektörler ise işyeri 

sayısında olduğu gibi gıda, tekstil, kimya, plastik ve kauçuk, toprak ürünleri, ana metal sanayii, 

metal eşya sanayii ile otomotiv sanayiidir. 

Kocaeli bölgesi imalat sanayii içinde kurulu çevirici güç kapasitesi açısından 6 alt sanayi dalının 

(başta metal eşya olmak üzere kimya, plastik ve kauçuk, toprak ürünleri, gıda ve otomotiv 

sanayii) daha ön planda olduğu görülürken, yaratılan katma değer açısından ise TÜPRAŞ’tan 

dolayı petrol ürünleri sanayiinin %36 pay ile ilk sırada, kimyasal madde ve ürünleri imalatının da 

%19,7 pay ile ikinci sırada yer aldığı dikkati çekmektedir.  

Kocaeli bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %7,6’sını oluştururken, 26 bölge 

içerisinde dördüncü sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %8,5’ini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %13,2’sini ve yaratılan katma değerin de %16,6’sını teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde üçüncü sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde birinci, katma değerde de ikinci sırada yer alır.  
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Düzey 2 – ANKARA (Ankara) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflandırmasında tek ilden oluşan bir başka alt bölge de Ankara’dır. 

Ankara bölgesi imalat sanayii içinde en belirgin sektör ise makina ve teçhizat imalatı ile metal 

eşya sanayiidir. Bu iki sanayi dalı, toplam işyeri sayısının %30,5’ini, yıllık ortalama çalışan 

sayısının %29,2’sini, kurulu çevirici güç kapasitesinin %29’unu ve katma değerin de %33,5’ini 

oluşturmaktadır. Bu iki sektörün dışında imalat sanayii içinde önem arz eden diğer sektörler 

arasında gıda sanayii yer alırken bunu toprak ürünleri, ASELSAN’dan dolayı radyo, televizyon, 

haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı  ile TÜRK-TRAKTÖR’den dolayı da motorlu kara taşıtı, 

römork ve yarı-römork imalatı izlemektedir. 

Ankara bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %7,4’ünü oluştururken, 26 bölge 

içerisinde beşinci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %5,1’ini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %3’ünü ve yaratılan katma değerin de %4’ünü teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 6’ıncı sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde 11’inci, katma değerde de 7’inci sırada yer alır.  
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Düzey 2 – KONYA (Konya-Karaman) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Konya ve Karaman illerinden oluşan Konya bölgesi imalat sanayiinde gıda ürünleri ve içecek 

imalatının ağırlıklı olarak yer aldığı görülmektedir. İmalat sanayii içinde gıda sektörü işyeri sayısı 

açısından %28,7’lik pay ile ilk sırada bulunurken bunu %%22,2 ile makine ve teçhizat imalatı, 

%8,4 ile ana metal sanayii, %6,9’ar pay ile de toprak ürünleri ile plastik ve kauçuk ürünlerin 

imalatı izlemektedir.  Bölge imalat sanayiinde yıllık ortalama çalışan sayısı içinde gıda sanayii 

%43 gibi önemli bir paya sahip olup, tana metal sanayiinin payı %15,7, makine ve teçhizat 

imalatının payı da %11,8’dir. 

Kurulu çevirici güç kapasitesi olarak ana metal sanayii ve gıda sanayiinin ilk iki sırada olduğu 

Konya bölgesinde Katma değer açısından da gıda sanayiinin %59,6’lık bir paya sahip olduğu 

dikkati çekmektedir. Konya bölgesi gıda sanayiine ait katma değer, Türkiye geneli gıda sanayii 

katma değeri içinde %5,8’lik pay ile 8’inci sırada yer alır. 

Konya  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %2,4’ünü oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 10’uncu sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %2’sini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %3,2’sini ve yaratılan katma değerin de %1,2’sini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 12’inci sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde 11’inci, katma değerde de 16’ıncı sırada yer alır.  
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Düzey 2 – ANTALYA (Antalya-Burdur-Isparta) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Antalya bölgesi imalat sanayii içinde tekstil ürünleri ve gıda ürünleri ve içecek imalatının payı, 

nispi olarak, diğer bütün alt sanayi dallarından daha fazladır. Bu fark işyeri sayısı, yıllık ortalama 

çalışan sayısı, kurulu çevirici güç kapasitesi ve katma değer açısından da belirgin olarak 

görülebilmektedir. Bölge imalat sanayii içerisinde işyeri sayısı açısından gıda sanayii %25,9’luk 

pay ile birinci sırada, %21’lik pay ile de tekstil ürünleri imalatı ikinci sırada yer almaktadır. Yıllık 

ortalama çalışan sayısı açısından %40,3’lük pay ile tekstil ürünleri imalatı ilk sırada bulunurken, 

gıda sanayii %18,1 ile ikinci sırada, %12 pay ile de toprak ürünleri imalatı üçüncü sırada yer alır. 

Çevirici güç kapasitesi olarak ilk sırada yer alan tekstil ürünleri imalatı, katma değer açısından 

da ilk sırada bulunmaktadır. Bölge imalat sanayii katma değeri içinde tekstil ürünleri imalatının 

payı %33,8 iken, gıda sanayiinin payı %23,7’dir. 

Antalya  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %1,4’ünü oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 15’inci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %1,2’sini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %1,1’ini ve yaratılan katma değerin de %0,7’sini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 18’inci sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde 19’uncu, katma değerde de 20’inci sırada yer alır.  
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Düzey 2 – ADANA (Adana-Mersin) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Adana ve Mersin illerinden oluşan Adana bölgesi, ülkemizin gelişmiş bölgelerinden birini 

oluşturmaktadır. İmalat sanayiinin çeşitlilik arz ettiği Adana bölgesinde daha ziyade gıda, tekstil, 

giyim eşyası, kimyasal madde, toprak ürünleri imalatı ağırlıklı bir sanayi yapısı bulunmaktadır.  

İşyeri açısından bölge imalat sanayii içinde %21,7’lik bir payla ilk sırada yer alan gıda sanayiini, 

%14,4 ile tekstil, %10,6 ile giyim eşyası, %8,2 ile toprak ürünleri, %7,9 ile de makine ve teçhizat 

imalatı izlemektedir. Yıllık ortalama çalışan sayısı açısından %29,8 ile tekstil ürünleri imalatının 

ilk sırada bulunduğu Adana bölgesinde %12,9 ile giyim eşyası ikinci sırada, %12,8 pay ile de 

gıda sanayii üçüncü sırada yer almaktadır. Kurulu çevirici güç kapasitesi açısından ise ilk sırada 

kimyasal madde ürünleri  imalatı gelirken, bunu toprak ürünleri, tekstil ve gıda sanayii 

izlemektedir. Bölge imalat sanayii yaratılan katma değer bazında değerlendirildiğinde  kimyasal 

madde ve toprak ürünleri imalatının %14,2’şer payla ilk sırada yer aldığı, bunu sırasıyla %11,4 

ile tekstil, %9,4 ile tütün ürünleri ve %8,4 pay ile de gıda sanayiinin takip ettiği dikkati 

çekmektedir. 

Adana  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %3,3’ünü oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 9’uncu sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %3,7’sini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %6,1’ini ve yaratılan katma değerin de %5,6’sını teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 8’inci sırada bulunurken, kurulu 

çevirici güç kapasitesinde 7’inci, katma değerde de 5’inci sırada yer alır.  
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Düzey 2 – HATAY (Hatay-Osmaniye-Kahramanmaraş) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hatay bölgesi imalat sanayiinin yapısı incelendiğinde tekstil ve ana metal sanayiinin ağırlıkta 

olduğu dikkati çekmektedir. Bölgeyi oluşturan illerden Kahramanmaraş, Türkiye’nin tekstil 

ürünleri (özellikle elyaf ve iplik)üretiminde önemli paya sahip olup , ilin bu sektördeki üretim gücü 

bölge imalat sanayii içinde tekstil sektörünü ön plana çıkarmaktadır.  Yine İskenderun’da 

faaliyette bulunan İskenderun Demir Çelik Fabrikaları ve bu tesisin çıktılarını işleyen 

haddehanelerin bölgede yoğun olarak faaliyette bulunması ana metal sanayiinin bölge imalat 

sanayii içinde önemli bir ağırlık taşımasını sağlamaktadır. 

İşyeri sayısı açısından %32,5’lik bir paya sahip olan tekstil ürünleri imalatı, aynı zamanda 

istihdamın en yoğun olduğu sektörlerden birini oluşturmaktadır. Bölge imalat sanayiinde yıllık 

ortalama çalışan sayısının %39,6’sı tekstil sektörüne ait iken bunu %35,4 pay ile ana metal, 

%8,9 pay ile de gıda sanayii izlemektedir. Geriye kalan %16’lık kısım ise 19 alt sanayi dalına 

aittir. Bölge imalat sanayiinin kurulu çevirici güç kapasitesi incelendiğinde ise ana metal 

sanayiinin %85 gibi önemli bir paya sahip olduğu dikkati çekmektedir. İmalat sanayiinde 

yaratılan katma değerde de ağırlık yine ana metal sanayii ve tekstil ürünleri imalatında olup, 

bölge katma değerinin %%36,3’ü ana metal sanayii, %33,3’ü de tekstil ürünleri imalatından 

sağlanmıştır. 

Hatay  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %1,1’ini oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 17’inci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %1,6’sını, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %6,5’ini ve yaratılan katma değerin de %0,8’ini teşkil etmektedir.  
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Düzey 2 – KIRIKKALE (Kırıkkale-Aksaray-Kırşehir-Niğde-Nevşehir) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İşyeri sayısı açısından gıda sanayiinin ağırlıklı olduğu Kırıkkale bölgesi imalat sanayiinde, katma 

değer, ağırlıklı olarak, petrol ürünleri imalatından sağlanmaktadır. Kırıkkale ilinde faaliyet 

gösteren TÜPRAŞ’a ait tesisler, hem katma değerde hem de kurulu çevirici güç kapasitesinde 

önem arz etmektedir. Kurulu çevirici güç kapasitesinde %30,8 pay ile ilk sırada yer alan petrol 

ürünleri imalatı, katma değerde de %77’lik pay ile yine ilk sırada bulunmaktadır. Çalışan sayısı 

açısından imalat sanayiinin yapısı incelendiğinde ise, en fazla yıllık ortalama çalışan sayısının 

%24,4 pay ile makine ve teçhizat imalatında olduğu ve bunu %17,7 ile gıda, %13,2 ile tekstil 

ürünleri, %10,6 ile de ana metal sanayiinin izlediği görülmektedir.  

Beş ilden oluşan Kırıkkale  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %0,8’ini 

oluştururken, 26 bölge içerisinde 19’uncu sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan 

sayısının %1,1’ini, kurulu çevirici güç kapasitesinin %2,6’sını ve yaratılan katma değerin de 

%2,8’ini teşkil etmektedir. Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 

19’uncu sırada bulunurken, kurulu çevirici güç kapasitesinde 13’üncü, katma değerde de 9’uncu 

sırada yer alır.  
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Düzey 2 – KAYSERİ (Kayseri-Sivas-Yozgat) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Türkiye’nin sanayileşmiş illerinden biri olan Kayseri’nin de içinde olduğu Kayseri, Kayseri 

bölgesinde imalat sanayii de çeşitlilik arz etmektedir. İmalat sanayiine ait işyeri sayısının 208 

olduğu  Kayseri bölgesinde işyeri sayısının %18,8’i gıda sanayiinde, %17,8’i mobilya, %16,3’ü 

makine ve teçhizat, %13,5’i tekstil ve %9,6’sı da metal eşya sanayiindedir. 

Bölge imalat sanayiinde çalışan sayısı daha ziyade tekstil sektöründe yoğunlaşmakla birlikte 

mobilya imalatında da istihdam miktarı nispi olarak yüksektir. Yıllık ortalama çalışan sayısının 

%28,3’ü tekstil ürünleri imalatında iken, %20,5’i mobilya, %10,4’ü makine ve teçhizat, %10’u da 

gıda sanayiindedir. Kayseri bölgesi imalat sanayiinde yaratılan katma değer içinde enyüksek 

pay %35,7 ile tekstil ürünleri imalatında olup, bunu sırasıyla %15,2 ile gıda, %14,1 ile mobilya, 

%8 ile toprak ürünleri imalatı izlemektedir. 

Kayseri  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %1,8’ini oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 14’üncü sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %2,7’sini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %1,6’sını ve yaratılan katma değerin de %1,7’sini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 10’uncu sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde 17’inci, katma değerde de 13’üncü sırada yer alır.  
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Düzey 2 – ZONGULDAK (Bartın-Karabük-Zonguldak) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İşyeri sayısı açısından dengeli bir görünüm arz eden Zonguldak bölgesi imalat sanayiinde gerek 

çalışan sayısı, gerek kurulu çevirici güç ve gerekse katma değer açısından dikkati çeken tek bir 

sektör mevcut olup, bu sektör ise EREĞLİ Demir Çelik Fabrikası ve bunun ürünlerini işleyen 

haddehanelerden ötürü ana metal sanayiidir. İşyeri sayısı olarak toplam 108 adet işyerinin 

olduğu Zonguldak bölgesi imalat sanayiinde, en fazla işyeri %22,2 ile ana metal sanayiinde 

bulunurken, bunu %%19,4 ile gıda, %14,8 ile giyim eşyası, %13,9 ile toprak ürünleri, %8,3 ile 

ağaç ve mantar ürünleri ve %7,4 ile de mobilya imalatı takip etmektedir. 

Bölge imalat sanayiinde istihdamda, kurulu çevirici güç kapasitesinde ve yaratılan katma 

değerde ise en yüksek  pay, işyeri sayısında olduğu gibi ana metal sanayiine aittir. Ana metal 

sanayii, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından imalat sanayii genelinin %71,9’unu oluştururken, 

kurulu çevirici güç kapasitesi olarak %91,8, katma değer açısından da %93,6 gibi oldukça 

önemli bir bölümünü teşkil etmektedir. 

Zonguldak  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %1’ini oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 18’inci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %1,6’sını, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %8,6’sını ve yaratılan katma değerin de %1,7’sini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 17’inci sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde 4’üncü, katma değerde de 14’üncü sırada yer alır.  
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Düzey 2 - KASTAMONU (Çankırı-Sinop-Kastamonu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kastamonu bölgesi imalat sanayii Türkiye imalat sanayii içerisinde oldukça düşük bir yer işgal 

etmektedir. Bölge imalat sanayiindeki işyeri sayısı 66 adet olup, bunun %31,8’i toprak ürünleri 

sanayiine, %28,8’i gıda , %10,6’sı tekstil ve %7,6’sı da giyim eşyası imalatına aittir. İmalat 

sanayiinde istihdam en fazla giyim eşyası imalatında bulunmaktadır. Yıllık ortalama çalışan 

sayısının %31,2’si giyim eşyası imalatında iken, %%26,1’i gıda, %10,1’i de kağıt ve kağıt 

ürünleri imalatında yer almaktadır. Kurulu çevirici güç kapasitesi açısından %34,5 pay ile gıda 

sanayii ilk sırada yer alırken, bunu %23,8 ile ağaç ve mantar ürünleri, %13,4 ile toprak ürünleri 

ve %11,1 ile de makine ve teçhizat imalatı izlemektedir. 

Bölge imalat sanayii yaratılan katma değer bazında incelendiğinde en yüksek katma değerin 

%36,6 pay ile giyim eşyası imalatında olduğu ve bu sektörü sırasıyla %27,7 ile gıda, 514 ile 

kağıt ve kağıt ürünleri, %8,6 ile de tekstil ürünleri imalatının izlediği görülür. 

Kastamonu  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %0,6’sını oluştururken, 26 

bölge içerisinde 20’inci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %0,5’ini, 

kurulu çevirici güç kapasitesinin %0,6’sını ve yaratılan katma değerin de %0,2’sini teşkil 

etmektedir. Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 21’inci sırada 

bulunurken, kurulu çevirici güç kapasitesinde 21’inci, katma değerde de 22’inci sırada yer alır.  
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Düzey 2 – SAMSUN (Amasya-Çorum-Samsun-Tokat) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İmalat sanayiine ait işyeri sayısının 223 olduğu  Samsun bölgesinde işyeri sayısının %32,7’si 

toprak ürünleri imalatında, %29,1’i gıda sanayiinde, %7,6’sı makine ve teçhizat, %5,4’ü de ana 

metal sanayiindedir. Bölge imalat sanayiinde çalışanların en fazla yoğun olduğu sektörler gıda, 

tütün ürünleri ve toprak ürünleri olup, gıda sanayiinde yıllık ortalama çalışanların sayısı, imalat 

sanayii genelinin %28,9’unun, tütün ürünleri %17,3’ünü, toprak ürünleri de %16,5’ini 

oluşturmaktadır, 

Kurulu çevirici güç kapasitesi açısından gıda, toprak ürünleri ve ana metal sanayiinin ön planda 

olduğu Samsun bölgesi imalat sanayiinde, yaratılan katma değerde tütün ürünleri imalatının ve 

gıda sanayiinin ağırlıklı olduğu dikkati çekmektedir. Bölge imalat sanayii katma değeri içinde 

tütün ürünleri imalatının payı %57,1 iken, gıda sanayiinin payı %13,5’dir.  

Samsun  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %2’sini oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 12’inci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %1,6’sını, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %2’sini ve yaratılan katma değerin de %1,3’ünü teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 16’ıncı sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde 15’inci, katma değerde de 15’inci sırada yer alır.  
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Düzey 2 – TRABZON (Artvin-Giresun-Ordu-Rize-Trabzon-Gümüşhane) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflandırmasında en fazla sayıda ilden (toplam 6 il) oluşan Trabzon 

alt bölgesinde imalat sanayii genel olarak gıda sanayiinden oluşmaktadır. İmalat sanayiinde 

toplam 212 adet işyerine sahip olan Trabzon bölgesinde gıda sanayiindeki işyeri sayısı 149’dur. 

Bölge imalat sanayiindeki işyeri sayısının %70,3’ünü oluşturan gıda sanayii, Türkiye genelindeki 

gıda sanayiindeki firma sayısının da %8,9’unu oluşturmaktadır. Bölge imalat sanayiinde 

çalışanların sektörler itibariyle dağılımına baktığımızda ise gıda sanayiinin %81,6 gibi oldukça 

yüksek bir oranla ilk sırada yer aldığı görülür. Diğer sektörlerde istihdamın %1-3 arasında 

olduğu hatta bir çok  sektörde bulunmadığı dikkati çekmektedir. 

Kurulu çevirici güç kapasitesi olarak %53,9 ile gıda sanayiinin ilk sırada olduğu Trabzon bölgesi 

imalat sanayiinde, yaratılan katma değer açısından da gıda sanayiinin %73,2 oran ile birinci 

konumda olduğu görülmektedir. Gıda sanayii, Türkiye genelindeki gıda sanayiindeki katma 

değerin %5,1’ini oluşturmaktadır. 

Trabzon  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %1,9’unu oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 13’üncü sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %2’sini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %1,5’ini ve yaratılan katma değerin de %0,8’ini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 13’üncü sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde 18’inci, katma değerde de 17’inci sırada yer alır.  
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Düzey 2 – ERZURUM (Bayburt-Erzincan-Erzurum) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Erzurum bölgesi, imalat sanayii olarak Türkiye genelinde 26 bölge içerisinde sondan üçüncü 

konumda olup, bölge imalat sanayiinde gıda sanayii ağırlıklı konumdadır. Bölge imalat 

sanayiinde faaliyet gösteren firma sayısı 37 olup, bu firmalar da imalat sanayiinin toplam 11 alt 

sanayi dalında (gıda hariç) birer ve ikişer olarak yer almaktadır. Bölge imalat sanayinde 

çalışanların %61,6’sı gıda sanayiinde çalışmakta iken, %13,4’ü toprak ürünleri sanayii, %8,8’i 

deri işleme, %5,3’ü de makine ve teçhizat imalatındadır.   

Erzurum bölgesi imalat sanayiinde yaratılan katma değerde ise gıda sanayii %47,9 pay ile ilk 

sırada bulunurken, %40,1 ile toprak ürünleri sanayii ikinci sırada, %6,8 pay ile de makine ve 

teçhizat imalatı üçüncü sırada yer almaktadır. Bu üç sektöre ait katma değer, bölge katma 

değerinin %94,8 gibi önemli kısmını oluşturmaktadır. 

Erzurum  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %0,3’ünü oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 23’üncü sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %0,3’ünü, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %0,3’ünü ve yaratılan katma değerin de %0,1’ini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 22’inci sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde 25’inci, katma değerde de 24’üncü sırada yer alır.  
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Düzey 2 – AĞRI (Ağrı-Kars-Iğdır-Ardahan) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ağrı, Kars, Ardahan ve Iğdır illerinden oluşan Ağrı bölgesi, imalat sanayii açısından Türkiye’nin 

en zayıf bölgesini oluşturmaktadır. Bölge, işyeri sayısı ve yaratılan katma değer açısından 26 

bölge içerisinde son sırada bulunurken, yıllık ortalama çalışan sayısı bakımından 25’inci, kurulu 

çevirici güç kapasitesi olarak ta 22’inci sırada yer almaktadır. 

Bölge imalat sanayiinde 10 ve daha üzerinde işçi çalıştıran işyeri sayısı yalnızca 11 adet olup, 

bunların %63,6’sı (7 adet) gıda sanayiinde faaliyet gösterirken, giyim eşyası, deri işleme, toprak 

ürünleri ve ana metal sanayiinde de birer adet olmak üzere faaliyette olan firmalar 

bulunmaktadır. Bölge imalat sanayiinin 17 alt kolunda ise 10 ve daha üzerinde işçi çalıştıran 

herhangi bir işyeri bulunmamaktadır. 

Ağrı bölgesi imalat sanayiinde çalışanların %72,7’si gıda sanayiinde çalışmakta iken, %15,1’i 

deri işleme geriye kalan %12,2’lik kısmı ise giyim eşyası, toprak ürünleri ve ana metal 

sanayiinde istihdam edilmektedir. 

Bölge imalat sanayiindeki kurulu çevirici güç kapasitesinin %62,3’ü gıda sanayiine ait iken, 

%1,1’i deri işleme, %36,6’lık bölümü de giyim eşyası, toprak ürünleri ve ana metal sanayiine 

aittir. 

Ağrı bölgesi imalat sanayiinde yaratılan katma değerin %33,1’i gıda sanayii tarafından 

gerçekleştirilmekte iken, %0,5 gibi küçük bölümü deri işleme, %66,4’lük kısmı ise giyim eşyası, 

toprak ürünleri ve ana metal sanayii tarafından yaratılmaktadır. 
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Düzey 2 – MALATYA (Bingöl-Elazığ-Malatya-Tunceli) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bingöl, Elazığ, Tunceli ve Malatya illerinden oluşan Malatya bölgesinde Malatya, en gelişmiş il 

konumundadır. Bölge genelinde bulunan 66 adet işyerinin %66,7’si (44 adedi) Malatya’da 

faaliyet gösterirken geriye kalan 22 adet işyeri diğer üç ilde bulunmaktadır. Bölge imalat 

sanayiindeki işyeri sayısının dağılımı incelendiğinde, mevcut işyeri sayısının %36,4’ünün gıda 

sanayiinde, %24,2’sinin tekstil ürünleri, %12,1’inin toprak ürünleri, %4,52inin ana metal sanayii 

ve %4,5’inin de makine teçhizat imalatında bulunduğu dikkati çekmektedir. 

Malatya bölgesi imalat sanayiinde çalışanların %41,4’ü tekstil ürünleri sanayiinde istihdam 

edilmekte iken, %22,6’sı gıda sanayiinde, %13’ü ana metal sanayiinde, %8,8’i de tütün işleme 

sanayiinde çalışmaktadır. 

Kurulu çevirici güç kapasitesi olarak tekstil ürünleri ve gıda sanayiinin ön planda olduğu Malatya 

bölgesi imalat sanayiinde yaratılan katma değerde ise, tütün işleme sanayiinin %51,3 pay ile ilk 

sırada, tekstil ürünleri imalatının %19,9 ile ikinci, gıda sanayiinin de %10,5 pay ile üçüncü sırada 

olduğu görülür. Bu üç sanayi dalı imalat sanayii toplam katma değerinin %81’ini oluştururken, 

%19’luk bölümünü geriye kalan diğer sanayi dalları oluşturmaktadır. 

Malatya  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %0,6’sını oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 21’inci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %1’ini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %0,6’sını ve yaratılan katma değerin de %0,8’ini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı ve kurulu çevirici güç kapasitesinde Türkiye genelinde 

20’inci sırada bulunurken, katma değerde de 19’uncu sırada yer alır.  
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Düzey 2 – VAN (Bitlis-Hakkari-Muş-Van) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İmalat sanayiinin zayıf olduğu bölgelerimizden birisi de  Van bölgesidir. Bitlis, Hakkari, Muş ve 

Van illerinden oluşan bölge içinde Van, diğerlerine göre sanayisi en gelişmiş ildir. Bölge 

genelindeki 23 işyerinin 16 tanesi (%70’i) Van’da yer almaktadır. Bölge imalat sanayiinde gıda 

sektörünün ağırlığı oldukça yüksektir. İmalat sanayiindeki işyeri sayısının %65,2’si gıda 

sanayiinde faaliyet gösterirken, %8,7’si tekstil, %8,7’si giyim eşyası ve %4,3’ü tütün ürünleri, 

%4,3’ü deri işleme, %4,3’ü kimyasal madde ve %4,3’ü de toprak ürünleri imalatında faaliyette 

bulunmaktadır. Bölgede imalat sanayiinin 15 alt dalında 10 ve üzerinde işçi çalıştıran herhangi 

bir tesis bulunmamaktadır. 

Bölge imalat sanayiinde çalışanların %57,8’i gıda sanayiinde, %%10,7’si tütün işleme, %10,7’si 

deri işleme ve %10,4’ü de tekstil ürünleri imalatında çalışmaktadır. İmalat sanayiinde kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %65,3’lük kısmı yine gıda sanayiine ait iken, %34,7’lik kısmı diğer 

sanayi dallarına aittir.   

Van bölgesi imalat sanayiinde yaratılan katma değerde ise ilk sırada %67,8’lik pay ile tütün 

işleme gelmekte iken, gıda sanayii %22,7’lik pay ile ikinci sırada bulunmaktadır. Bu iki sektör 

yaratılan katma değerin %90,5’lik kısmını teşkil eder. 

Van  bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %0,2’sini, yıllık ortalama çalışan 

sayısının %0,3’ünü, kurulu çevirici güç kapasitesinin %0,2’sini ve yaratılan katma değerin de 

%0,1 oluşturmaktadır. Bölge işyeri açısından 26 bölge içinde 24’üncü iken, çalışan sayısında 

23’üncü, katma değerde de 25’inci sırada yer alır. 
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Düzey 2 – GAZİANTEP (Adıyaman-Kilis-Gaziantep) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tekstil ürünleri üretiminde özellikle elyaf ve iplik üretiminde Türkiye’nin önemli bir üretim merkezi 

olan Gaziantep, bölgenin ve ülkemizin sanayi açısından önemli illerinden biridir. Adıyaman, 

Gaziantep ve Kilis illerinden oluşan Gaziantep bölgesinde imalat sanayii sayıca çeşitlilik arz 

etmekle beraber işyeri sayısı, yıllık ortalama çalışan sayısı, kurulu çevirici güç kapasitesi ve 

katma değer açısından tekstil ürünleri sanayiinin imalat sanayiinde hakim sektör olduğu dikkati 

çekmektedir. Bölge imalat sanayiinde işyeri sayısının %55’lik bölümü tekstil ürünleri sanayiinde 

faaliyette bulunurken, yıllık ortalama çalışan sayısının %76,1’i yine bu sektörde istihdam 

edilmektedir. Kurulu çevirici güç kapasitesi açısından %54,9 pay ile imalat sanayii içinde ilk 

sırada yer alan tekstil ürünleri sanayii, aynı zamanda, yaratılan katma değer bakımından da 

%80,1 gibi oldukça yüksek bir oranla yine ilk sırada yer almaktadır. Bölge imalat sanayiinde 

gıda sanayii ile birlikte toprak ürünleri ile  plastik ve kauçuk ürünler imalatının da yeri önemli 

olmakla birlikte tekstil sektörüne kıyasla daha az gelişmiş konumdadır. 

Gaziantep bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %2,1’ini oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 11’inci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %2,2’sini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %1,8’ini ve yaratılan katma değerin de %2,1’ini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 11’inci sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde 16’ıncı, katma değerde de 11’inci sırada yer alır. 

Gaziantep bölgesi katma değer açısından tekstil ürünleri imalatında Türkiye genelinin %14, gibi 

önemli bir bölümünü oluşturur.  
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Düzey 2 – ŞANLIURFA (Diyarbakır-Şanlıurfa) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Şanlıurfa bölgesi imalat sanayiinin en belirgin özelliği üç sanayi dalına bağlı olmasıdır. İmalat 

sanayii, başta tekstil olmak üzere gıda ve toprak ürünleri imalatına dayanmaktadır. Bölge imalat 

sanayiindeki işyeri sayısının %34,7’si tekstil ürünleri imalatında iken, %30,6’sı gıda, %20,4’ü de 

toprak ürünleri imalatında faaliyet göstermektedir. İmalat sanayiinin 14 alt dalında faaliyette 

bulunan herhangi bir işyeri bulunmamaktadır. Bölge imalat sanayiinde çalışanların %29,6’sı 

gıda sanayiinde iken, %26,2’si tekstil, %18,4’ü toprak ürünleri, %7,2’si de elektrikli makine ve 

cihazları imalatında istihdam edilmektedir. Bölge imalat sanayiinde Kurulu çevirici güç 

kapasitesinde toprak ürünleri imalatının ilk sırada olduğu Şanlıurfa bölgesi imalat sanayiinde en 

yüksek katma değer ise gıda sanayiinde gerçekleşmektedir. İmalat sanayii katma değeri içinde 

gıda sanayii %50,4 pay ile ilk sırada yer alırken bunu %20,4 ile tekstil, %16,4 ile toprak ürünleri, 

%6,3 pay ile de elektrikli makine ve cihazları imalatı takip etmektedir.  

Şanlıurfa bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %0,4’ünü oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 22’inci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %0,3’ünü, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %0,3’ünü ve yaratılan katma değerin de %0,1’ini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 24’üncü sırada bulunurken, 

kurulu çevirici güç kapasitesinde 23’üncü, katma değerde de 23’üncü sırada yer alır. 
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Düzey 2 – MARDİN (Batman-Mardin-Şırnak-Siirt) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

İşyeri sayısı açısından gıda sanayiinin ağırlıklı olduğu Mardin bölgesi imalat sanayiinde, gerek 

yıllık ortalama çalışan sayısı, gerekse yaratılan katma değer açısından petrol ürünleri imalatı ile 

toprak ürünleri imalatı  dikkate değer en önemli iki sanayi dalını oluşturmaktadır. Bölge imalat 

sanayiinde çalışanların %44,7’si toprak ürünleri imalatında istihdam edilmekte iken, %31,3’ü de 

petrol ürünleri imalatında çalışmaktadır. Batman ilindeki TÜPRAŞ’a ait tesisler ile özellikle 

Mardin ilinde faaliyet gösteren çimento üretim tesisi ve gazbeton,  asbest boru ve kireç üretim 

tesisleri bölge imalat sanayiinde önem arz eden sanayi kuruluşlarıdır. Mardin bölgesi imalat 

sanayiinde yaratılan katma değerde en yüksek pay %49,9 oran ile petrol ürünleri üretimine 

aitken, toprak ürünleri imalatının katma değer içindeki payı ise %43,9’dur. Bu iki sektöre ait 

katma değer, bölge imalat sanayiine ait toplam katma değerin %93,8 gibi önemli bir bölümünü 

oluşturmaktadır. 

Mardin bölgesi; Türkiye genelindeki toplam işyeri sayısının %0,2’sini oluştururken, 26 bölge 

içerisinde 25’inci sırada yer alır. Yine,  bölge, yıllık ortalama çalışan sayısının %0,1’ini, kurulu 

çevirici güç kapasitesinin %0,3’ünü ve yaratılan katma değerin de %0,2’sini teşkil etmektedir. 

Bölge, yıllık ortalama çalışan sayısı açısından Türkiye genelinde 26’ıncı (son) sırada 

bulunurken, kurulu çevirici güç kapasitesinde 24’üncü, katma değerde de 21’inci sırada yer alır. 
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TÜRKİYE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Türkiye genelinde imalat sanayiinde 10 ve üzeri işçi çalıştıran işyeri sayısı 11.293 olup, bunun 

%15,3’ü tekstil ürünleri imalatında, %14,8’i gıda ve içecek imalatında, %13,3’ü giyim eşyası, 

%8,7’si makine ve teçhizat, %7,6’sı metal eşya, %7,1’i de toprak ürünleri imalatında yer 

almaktadır. Bu altı sektör imalat sanayii genelinin %66,8’ini oluştururken, geriye kalan 16 sektör 

%33,2’sini teşkil etmektedir. 

İmalat sanayiinde çalışanların dağılımı incelendiğinde ise istihdamın yine bu sektörlerde 

yoğunlaştığı ve bu sektörlere ait istihdamın toplam içindeki payının %64,8 olduğu dikkati 

çekmektedir. 

Kurulu çevirici güç kapasitesi olarak değerlendirildiğinde dört sanayi dalının (gıda, tekstil 

ürünleri, toprak ürünleri ve ana metal sanayii) ön plana çıktığı imalat sanayiinde bu dört sanayi 

alt dalının toplam imalat sanayii içindeki payı %61,7’dir. 

Türkiye genelinde imalat sanayiinde yaratılan katma değerin dağılımına baktığımızda ise en 

yüksek katma değerin %16,2 pay ile petrol ürünleri imalatına ait olduğu ve bunu sırasıyla %11,9 

oran ile gıda, %11,7 ile tekstil ürünleri ve %10,3 pay ile de kimyasal madde ve ürünleri 

imalatının izlediği görülür. Bu dört sektör ülke genelindeki imalat sanayii katma değerinin 

%50,1’ini oluşturmaktadır. 
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Sonuç 

İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflandırması Düzey 2’ye göre imalat sanayii ile ilgili aşağıdaki 

tespitlere ulaşılmıştır: 

1. Tek ilden oluşan İstanbul, Ankara ve İzmir alt bölgeleri, Türkiye genelindeki işyeri sayısının 

%49,5 gibi önemli bir kısmını teşkil ederken, ülke genelindeki yıllık ortalama çalışan 

sayısının ise %40,9’unu oluşturmaktadır. Yine yıl sonunda kurulu olan çevirici güç 

kapasitesinde bu üç bölge Türkiye toplamının %23,5’ini oluştururken, imalat sanayii 

genelinde yaratılan katma değerinde %42’sini almaktadır. 

2. İmalat sanayiine ait göstergeleri göreli olarak en düşük olan Erzurum, Şanlıurfa, Van, Mardin 

ve Ağrı alt bölgeleri, Türkiye genelindeki işyeri sayısının %1,2 gibi küçük bir bölümünü 

oluştururken, ülke genelindeki yıllık ortalama çalışan sayısının %1,1’ini karşılamaktadır. Yine 

yıl sonunda kurulu olan çevirici güç kapasitesinde bu beş bölge Türkiye toplamının %1,4’ünü 

oluştururken, imalat sanayii genelinde yaratılan katma değerinde %0,6’sını almaktadır. 

3. İstanbul, İzmir, Ankara, Bursa, Kocaeli gibi gelişmiş bölgelerde gıda, tekstil, giyim eşyası, 

toprak ürünleri vs. sanayi dalları görece geri kalmış bölgelere kıyasla daha gelişmiş olmakla 

birlikte, bu bölgeler özellikle hızlı büyüyen  makine imalat, otomotiv sanayii ve  kimya gibi dış 

ticarete dönük ve katma değeri yüksek, teknoloji yoğun  sanayi kollarında üstünlük elde 

etmeye başlamışlardır.  

4. Göreli olarak geri kalmış bölgeler daha ziyade hammadde ve işgücü yoğun sektörlerde 

yatırım yapmışlardır. Bununla birlikte Kahramanmaraş, Gaziantep, Şanlıurfa gibi bölgelerde 

ise ilave olarak teknolojik olarak belli bir olgunluğa ulaşmış sektörlere yatırım yapılmış ve alt 

sektörler  itibariyle; tekstil ürünleri (özellikle elyaf ve iplik) üretimi, gıda (başta un ve unlu 

mamuller üretimi olmak üzere, hayvan yemi, bitkisel yağlar vs), ana metal, demir dışı 

metaller ile taş ve toprağa dayalı sanayiler bu bölgelerdeki temel yatırımlar olmuştur. 

5. İstanbul, Ankara, İzmir, Kocaeli ve Bursa alt bölgelerinde yaratılan katma değerin %20’sini 

gıda, tekstil ürünleri ve toprak ürünlerine ait katma değer oluştururken, Erzurum, Şanlıurfa, 

Van, Mardin ve Ağrı alt bölgelerinde yaratılan katma değerin %58,2 gibi önemli bir kısmını 

bu üç sanayi alt dalındaki katma değer oluşturmuştur. 

6. Yine İstanbul, Ankara, İzmir alt bölgelerinde yaratılan katma değerin %23,3’ünü kimya, 

otomotiv, makine ve teçhizat ürünlerine ait katma değer oluştururken, Erzurum, Şanlıurfa, 

Van, Mardin ve Ağrı alt bölgelerinde yaratılan katma değerin %1,2 gibi önemsiz bir kısmını 

bu üç sanayi alt dalındaki katma değer oluşturmuştur. 
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Düzey 2 Bölge Sınıflamasına Göre Bölgelerin İmalat Sanayii Göstergeleri Açısından Sıralanışı 
               

İşyeri Sayısı  Yıllık Ortalama Çalışan Sayısı  Kurulu Çevirici Güç Kapasitesi  Katma Değer 

Sıra No Bölgeler Adet  Sıra No Bölgeler Kişi  Sıra No Bölgeler Bg-Hp  Sıra No Bölgeler Bin YTL 

 Türkiye 11.293   Türkiye 1.093.193   Türkiye 13.904.397   Türkiye 40.685.583 

1 İstanbul 3.707  1 İstanbul 300.840  1 Kocaeli 1.829.106  1 İstanbul 9.415.730 

2 Bursa 1.084  2 Bursa 133.630  2 Bursa 1.734.832  2 Kocaeli 6.737.080 

3 İzmir 1.039  3 Kocaeli 93.156  3 İstanbul 1.683.291  3 İzmir 6.044.425 

4 Kocaeli 861  4 İzmir 90.627  4 Zonguldak 1.197.293  4 Bursa 3.754.550 

5 Ankara 841  5 Tekirdağ 67.271  5 İzmir 1.170.970  5 Adana 2.265.980 

6 Aydın 539  6 Ankara 55.588  6 Hatay 896.873  6 Tekirdağ 2.115.245 

7 Tekirdağ 416  7 Aydın 51.865  7 Adana 847.591  7 Ankara 1.616.939 

8 Manisa 387  8 Adana 40.385  8 Tekirdağ 575.805  8 Manisa 1.285.183 

9 Adana 368  9 Manisa 39.608  9 Manisa 521.380  9 Kırıkkale 1.126.545 

10 Konya 275  10 Kayseri 29.131  10 Konya 445.093  10 Aydın 858.917 

11 Gaziantep 242  11 Gaziantep 24.183  11 Ankara 412.756  11 Gaziantep 852.616 

12 Samsun 223  12 Konya 22.055  12 Balıkesir 408.233  12 Balıkesir 739.888 

13 Trabzon 212  13 Trabzon 22.051  13 Kırıkkale 364.698  13 Kayseri 698.782 

14 Kayseri 208  14 Hatay 17.588  14 Aydın 349.125  14 Zonguldak 697.654 

15 Antalya 162  15 Balıkesir 17.498  15 Samsun 284.594  15 Samsun 535.617 

16 Balıkesir 136  16 Samsun 17.373  16 Gaziantep 245.557  16 Konya 475.316 

17 Hatay 126  17 Zonguldak 17.114  17 Kayseri 217.172  17 Trabzon 334.477 

18 Zonguldak 108  18 Antalya 12.934  18 Trabzon 203.094  18 Hatay 334.438 

19 Kırıkkale 88  19 Kırıkkale 11.766  19 Antalya 159.702  19 Malatya 311.184 

20 Kastamonu 66  20 Malatya 11.119  20 Malatya 88.112  20 Antalya 290.556 

21 Malatya 66  21 Kastamonu 5.236  21 Kastamonu 77.141  21 Mardin 96.514 

22 Şanlıurfa 49  22 Erzurum 2.987  22 Ağrı 42.129  22 Kastamonu 77.603 

23 Erzurum 37  23 Van 2.900  23 Şanlıurfa 41.549  23 Şanlıurfa 51.989 

24 Van 23  24 Şanlıurfa 2.789  24 Mardin 37.843  24 Erzurum 41.757 

25 Mardin 19  25 Ağrı 1.847  25 Erzurum 37.247  25 Van 31.485 

26 Ağrı 11  26 Mardin 1.505  26 Van 33.211  26 Ağrı 23.965 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 

   TR10 İSTANBUL (İstanbul) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  5,6 5,0 5,2 7,2 3,3 8,2 7,7 4,4 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,4 0,5 0,2 11,2 3,3 1,8 0,7 

17 Tekstil ürünleri imalatı 13,9 15,0 15,5 15,7 10,3 8,5 9,7 8,5 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  24,5 27,1 27,1 6,2 6,7 14,5 18,4 12,6 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 4,4 3,1 3,0 2,3 0,8 1,3 1,7 1,9 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 0,4 0,2 0,1 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 2,5 1,9 1,9 2,2 2,0 1,9 2,0 1,5 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 2,9 2,3 2,3 2,3 7,6 4,2 4,2 1,9 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,2 0,2 0,2 0,3 -0,4 0,5 0,5 0,3 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 4,7 7,4 7,1 8,6 9,4 17,8 14,8 32,4 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 6,3 4,0 4,0 6,9 4,0 3,1 3,7 2,7 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 2,6 2,9 2,9 13,0 3,4 2,9 2,6 4,0 

27 Ana metal sanayii 2,6 2,3 2,4 7,6 12,5 5,0 5,3 2,4 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 8,4 5,8 5,7 7,0 2,9 3,8 3,3 3,7 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 7,9 5,9 5,8 7,4 3,5 5,6 5,5 5,4 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,2 0,2 0,2 0,0 0,1 0,2 0,5 0,2 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 4,4 4,7 4,6 3,1 2,6 3,3 3,4 4,1 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 1,0 2,7 2,8 2,2 1,2 8,2 5,7 5,8 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,8 0,7 0,8 0,6 0,5 0,4 0,5 0,6 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 1,3 3,4 3,4 2,7 17,0 2,8 4,5 3,7 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,8 0,9 0,9 1,7 0,4 0,9 0,7 1,2 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 4,7 3,9 3,8 2,6 1,1 3,7 3,6 1,8 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TR2 EDİRNE (Edirne -Tekirdağ- Kırklareli) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde 
 Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  25,2 13,3 13,2 24,2 11,5 22,3 23,8 14,7 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 27,6 37,5 38,4 30,7 28,0 26,6 27,1 27,3 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  11,8 18,5 18,1 6,8 5,2 9,4 11,8 10,6 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 6,0 2,5 2,4 1,8 0,5 0,9 1,7 1,3 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 1,4 0,6 0,5 1,4 1,2 0,1 0,3 0,3 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 2,2 1,3 1,3 7,2 0,7 1,8 2,1 1,4 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 1,0 0,6 0,5 0,2 0,8 0,6 0,5 0,8 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 3,8 3,1 3,0 2,9 7,3 7,2 5,8 8,4 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 2,6 1,9 1,8 1,8 3,7 1,6 1,6 2,4 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 5,0 5,1 5,1 10,9 2,0 10,2 6,0 8,4 

27 Ana metal sanayii 0,7 0,7 0,7 2,4 0,1 0,8 0,5 1,1 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 3,6 1,8 1,7 2,1 3,5 1,2 1,3 2,1 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 4,8 6,5 6,5 4,9 25,8 8,7 9,1 12,1 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 1,2 2,8 2,8 0,6 2,5 2,7 2,5 3,5 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,7 0,7 0,7 0,6 1,0 0,7 0,5 1,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 1,2 1,0 1,1 0,7 3,9 1,9 1,3 1,3 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 97,9 97,9 99,1 97,8 96,8 96,0 96,7 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 2,1 2,1 0,9 2,2 3,2 4,0 3,3 
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2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 

TR22 BALIKESİR (Balıkesir -  Çanakkale) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  41,9 55,8 54,5 20,3 6,4 41,9 49,9 52,3 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,7 1,2 1,0 0,1 0,0 1,8 0,5 1,6 

17 Tekstil ürünleri imalatı 2,9 2,2 2,2 0,8 0,9 3,0 3,0 2,3 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  4,4 2,6 2,4 0,1 0,0 0,4 0,3 1,1 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 2,9 2,3 2,3 0,3 0,1 2,2 2,2 2,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 5,9 1,7 1,8 0,5 73,5 0,8 0,9 0,9 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,7 4,0 4,0 18,6 0,0 0,9 2,0 6,8 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 7,4 9,1 10,0 9,1 0,5 10,7 12,0 10,3 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 2,2 0,9 0,9 0,4 0,0 0,0 0,2 0,3 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 7,4 11,8 12,6 45,9 18,1 34,7 24,7 18,1 

27 Ana metal sanayii 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 4,4 1,2 1,2 1,1 0,1 0,1 0,3 0,3 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 7,4 1,7 1,6 0,6 0,1 0,4 0,4 0,7 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 2,2 2,8 2,6 0,5 0,0 2,5 2,9 2,7 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 2,2 0,7 0,7 0,3 0,0 0,1 0,2 0,2 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 2,2 0,4 0,6 0,2 0,0 0,1 0,1 0,1 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 2,2 1,3 1,3 0,6 0,2 0,2 0,5 0,4 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 99,7 99,8 99,6 100,0 100,0 100,0 99,9 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 0,3 0,2 0,4 0,0 0,0 0,0 0,1 
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2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 

TR31 İZMİR (İzmir) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık 
 Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde 
 Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  14,7 15,1 15,3 11,1 4,7 7,9 8,7 10,4 

16 Tütün ürünleri imalatı 1,3 9,7 8,9 2,5 6,1 23,8 12,0 13,7 

17 Tekstil ürünleri imalatı 6,4 7,1 7,0 3,7 0,8 1,8 2,0 6,5 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  19,2 16,2 16,7 1,8 2,1 2,8 3,2 7,0 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 3,9 1,6 1,6 0,4 0,2 0,2 0,3 0,6 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 1,3 0,5 0,6 0,5 0,0 0,1 0,1 0,2 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 2,4 2,7 2,9 5,1 19,4 2,2 2,0 3,1 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 1,6 1,1 1,1 0,5 0,3 0,3 0,4 0,9 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,9 2,5 3,0 11,1 32,0 40,9 48,8 8,9 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 4,0 8,4 7,8 12,9 2,8 5,1 6,7 19,1 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 6,2 4,2 4,3 6,2 2,2 2,2 1,8 3,4 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 4,7 4,9 5,1 15,1 3,6 2,7 2,0 4,8 

27 Ana metal sanayii 3,8 5,4 5,4 18,3 10,9 3,8 5,7 4,5 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 7,2 3,9 3,9 3,1 1,7 1,1 0,9 2,6 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 9,9 5,3 5,3 2,7 6,8 1,5 1,3 4,2 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 2,7 2,5 2,5 0,9 0,8 0,8 0,8 2,4 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,7 0,2 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 1,6 0,8 0,8 0,1 0,2 0,3 0,2 0,4 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 3,6 5,2 5,1 2,9 4,7 1,8 1,4 6,2 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 3,1 1,4 1,3 0,5 0,3 0,1 0,1 0,4 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 98,7 98,6 99,6 99,5 99,3 98,6 99,2 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 1,3 1,4 0,4 0,5 0,7 1,4 0,8 
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2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 

TR32 AYDIN (Aydın - Denizli- Muğla) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda 

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  10,8 4,0 4,0 5,7 2,8 3,9 6,7 3,1 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 44,2 52,1 51,9 34,6 66,0 52,0 48,9 54,1 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  14,5 23,3 23,6 6,4 9,3 19,0 16,8 18,3 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 1,1 0,3 0,3 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,9 1,3 1,2 3,1 1,3 1,6 1,8 2,8 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,6 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 2,0 2,2 2,1 2,3 5,2 2,8 1,8 3,6 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 2,2 0,8 0,8 0,5 0,1 0,9 1,6 0,5 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 8,5 8,5 8,6 26,7 6,7 11,3 7,2 9,3 

27 Ana metal sanayii 3,7 2,3 2,3 11,7 4,1 3,2 8,6 3,4 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 2,2 1,1 1,1 0,8 0,0 0,5 0,5 0,9 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 4,5 1,3 1,3 1,4 0,6 0,7 0,4 0,9 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 1,9 1,1 1,1 2,6 3,1 3,1 4,6 1,6 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,6 0,5 0,6 2,1 0,7 0,5 0,5 0,7 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 1,7 0,7 0,7 1,4 0,1 0,2 0,2 0,5 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          

  Açıklanan Kısım (%) 100,0 99,6 99,6 99,5 100,0 99,6 99,8 99,7 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 0,4 0,4 0,5 0,0 0,4 0,2 0,3 
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2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
TR33 MANİSA (Afyon- Manisa- Uşak- Kütahya) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  21,4 25,2 25,2 20,0 72,2 35,5 32,8 28,8 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 17,3 12,4 12,8 6,8 1,4 3,5 4,8 5,1 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  2,1 3,7 3,4 1,1 0,0 0,8 1,1 3,6 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 3,4 1,8 1,7 0,9 0,0 0,6 0,6 0,7 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 3,4 1,5 1,4 3,1 0,2 1,3 0,8 1,1 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 1,6 1,8 1,8 5,1 1,1 0,6 1,0 3,5 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 3,1 5,4 5,1 23,6 0,7 7,2 3,7 7,7 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 2,3 2,2 2,4 6,4 1,4 4,3 3,7 2,7 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 28,9 21,0 20,9 21,5 5,1 7,2 6,0 14,7 

27 Ana metal sanayii 1,3 1,5 1,5 1,0 1,7 1,1 2,2 1,3 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 4,4 5,5 5,8 4,7 5,7 8,3 6,8 8,2 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 5,7 5,6 5,4 3,7 1,9 7,3 8,0 7,9 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,8 1,7 1,5 0,2 0,1 1,4 1,8 1,8 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,8 7,2 7,4 0,7 6,2 17,9 24,3 9,6 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 1,3 2,4 2,4 0,5 1,7 2,0 1,5 2,3 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 1,6 0,5 0,4 0,3 0,1 0,1 0,1 0,1 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 99,3 99,1 99,6 99,4 99,0 99,1 99,2 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 0,7 0,9 0,4 0,6 1,0 0,9 0,8 
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 2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
 TR41 BURSA (Bilecik - Bursa- Eskişehir) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık 
 Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  9,8 9,7 7,8 9,4 3,2 11,0 9,7 9,9 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 27,9 29,8 25,2 29,4 21,3 24,7 22,4 21,0 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  6,5 9,3 7,4 1,5 1,7 4,0 4,2 5,3 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 1,7 0,3 0,3 0,3 0,0 0,1 0,2 0,1 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 1,7 0,8 0,7 0,7 0,2 0,9 0,9 0,6 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 1,8 1,6 1,3 2,7 1,6 1,4 1,8 1,9 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,8 0,4 0,4 0,0 0,0 0,1 0,1 0,4 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 1,7 1,3 1,2 1,8 1,8 2,0 1,7 2,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 7,5 4,0 3,2 3,4 2,4 2,6 2,2 3,2 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 6,9 7,2 5,9 12,9 3,3 7,3 5,3 5,9 

27 Ana metal sanayii 2,5 4,2 3,4 12,6 5,0 6,1 6,9 7,4 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 8,0 4,5 3,7 3,4 -0,3 3,2 3,9 5,0 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 10,4 6,3 5,1 5,2 4,7 8,9 6,6 6,8 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 1,7 1,8 1,4 3,3 0,4 2,6 2,9 3,2 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,6 0,3 0,2 1,7 0,1 0,2 0,1 0,1 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 5,6 12,7 28,2 9,2 52,0 19,7 26,6 19,9 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,6 2,3 1,8 1,4 1,3 2,5 1,6 4,7 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 4,2 3,3 2,8 1,0 1,4 2,5 2,7 2,5 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 99,8 99,9 99,9 100,0 99,8 99,8 99,9 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 0,2 0,1 0,1 0,0 0,2 0,2 0,1 
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 2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
 TR42 KOCAELİ (Bolu - Düzce- Kocaeli- Sakarya- Yalova) 
 

  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık 
 Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  12,3 12,1 12,7 7,3 4,1 6,2 8,4 8,6 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 3,8 7,3 7,3 4,5 14,1 3,4 3,2 5,7 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  3,1 2,5 2,5 4,8 0,7 0,2 0,3 0,6 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 8,0 3,2 3,2 2,6 0,6 1,0 1,1 1,2 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 2,1 3,6 3,6 3,9 0,7 1,5 1,7 4,3 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,5 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 1,9 2,7 3,0 5,1 20,5 36,0 30,7 5,8 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 8,4 10,7 10,4 13,8 10,9 19,7 19,4 16,1 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 9,8 10,2 10,2 13,7 12,4 7,4 6,7 14,0 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 7,0 7,4 7,7 9,8 4,6 4,4 3,5 6,2 

27 Ana metal sanayii 8,0 8,1 8,4 17,2 10,5 6,3 9,9 8,2 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 12,3 8,5 8,3 3,9 5,4 3,6 3,4 6,9 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 9,5 5,9 5,6 2,1 0,5 2,4 2,1 3,8 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 5,6 5,6 5,5 1,6 1,6 3,1 3,0 5,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,3 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 3,9 8,6 8,0 8,5 11,5 4,2 6,1 10,8 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,3 1,6 1,7 0,4 1,0 0,3 0,1 1,7 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 2,6 1,4 1,4 0,5 1,0 0,2 0,2 0,9 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 99,7 99,7 99,7 100,0 99,9 99,9 99,8 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 0,3 0,3 0,3 0,0 0,1 0,1 0,2 



 39 

 2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
TR51 ANKARA (Ankara) 

 

Sanayi Grupları 
  

İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  12,8 12,8 13,2 13,0 15,2 13,7 18,7 11,6 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 3,3 5,4 5,6 3,1 2,5 3,0 3,4 2,7 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  6,1 5,5 5,4 1,4 0,5 1,7 1,7 1,8 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 1,5 1,1 0,9 0,4 0,0 0,6 1,0 0,4 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 2,3 1,4 1,3 1,8 0,4 0,6 0,6 0,7 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 5,0 4,7 4,9 3,2 7,8 3,1 3,7 6,3 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 3,6 2,9 2,9 1,7 1,4 2,6 2,9 2,5 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 4,2 1,9 1,9 2,9 1,1 0,7 1,4 0,9 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 7,5 6,3 6,6 10,9 2,0 5,5 7,1 4,7 

27 Ana metal sanayii 4,3 3,5 3,7 9,5 3,1 2,6 3,7 2,3 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 15,2 10,5 10,9 10,7 12,1 8,4 8,2 5,3 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 15,3 18,7 17,7 18,3 36,3 25,1 19,4 23,8 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 6,2 3,8 3,8 2,5 2,5 2,2 3,2 3,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 1,1 5,9 5,2 2,5 6,6 10,8 8,3 10,5 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 2,9 3,0 2,8 1,8 0,9 4,3 2,9 3,6 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 2,0 4,2 4,2 2,5 4,4 5,7 7,0 4,4 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,2 0,9 0,9 0,2 0,0 0,1 0,1 1,4 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 5,8 3,9 4,0 10,6 0,6 2,7 2,7 6,1 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 96,3 96,1 96,9 97,6 93,5 96,1 91,9 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 3,7 3,9 3,1 2,4 6,5 3,9 8,1 
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2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
TR52 KONYA (Karaman - Konya) 
 

 Sanayi Grupları 
  

İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık 
 Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  28,7 43,0 42,7 30,6 33,0 59,6 65,8 45,6 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 2,9 4,9 5,2 0,3 2,6 2,9 1,9 2,1 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  1,1 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 1,1 1,2 1,3 0,3 0,0 0,0 0,4 0,8 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 1,1 0,2 0,2 0,0 0,4 0,1 0,2 0,1 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 1,8 2,4 2,5 0,8 13,4 2,6 3,4 3,6 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 1,1 0,5 0,5 0,1 0,3 0,1 0,1 0,1 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 2,5 1,0 1,0 2,6 0,8 0,2 0,7 0,8 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 6,9 4,0 4,2 4,0 22,1 3,7 3,5 2,5 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 6,9 5,0 5,1 13,6 3,4 7,6 4,5 3,9 

27 Ana metal sanayii 8,4 15,7 15,0 37,7 8,0 14,3 11,0 28,8 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 5,5 4,4 4,4 1,3 3,3 2,0 1,9 1,9 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 22,2 11,8 11,7 7,3 6,5 4,4 4,3 7,3 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 6,5 4,1 4,2 1,0 5,7 2,0 1,7 1,7 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 2,2 1,2 1,2 0,1 0,4 0,4 0,5 0,5 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 99,7 99,6 99,9 100,0 99,8 99,9 99,9 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 0,3 0,4 0,1 0,0 0,2 0,1 0,1 
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2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
TR61 ANTALYA (Antalya – Burdur – Isparta) 
 

 Sanayi Grupları 
  

İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık 
 Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  25,9 18,1 18,0 14,4 5,2 23,7 28,2 32,6 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 21,0 40,3 40,3 44,1 63,3 33,8 32,3 34,4 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  4,3 7,2 7,2 0,1 0,2 3,3 3,5 2,1 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 9,3 5,1 5,2 7,1 5,8 4,3 5,2 5,3 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 1,9 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,1 0,2 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 5,6 4,3 4,1 2,2 4,9 8,2 5,4 4,2 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 3,7 2,4 2,4 5,7 1,0 2,7 6,5 1,3 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 15,4 12,0 11,5 18,4 18,3 14,3 11,9 8,7 

27 Ana metal sanayii 0,6 2,6 3,2 5,6 0,0 4,9 2,6 7,8 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 4,3 1,7 1,7 0,7 0,1 0,7 1,3 0,9 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 4,3 1,9 1,9 0,8 0,4 0,7 0,6 0,7 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 1,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 1,9 3,3 3,5 0,4 0,6 3,0 2,2 1,5 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 99,3 99,4 99,6 99,9 99,7 99,7 99,7 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 0,7 0,6 0,4 0,1 0,3 0,3 0,3 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 

   TR62 ADANA (Adana – Mersin) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  21,7 12,8 12,8 12,7 29,7 8,4 13,4 11,5 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,3 2,2 2,2 0,5 1,1 9,4 5,5 2,9 

17 Tekstil ürünleri imalatı 14,4 29,8 29,5 21,7 25,6 11,4 12,2 30,7 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  10,6 12,9 12,6 1,3 -4,8 2,5 3,7 3,8 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 4,3 1,3 1,3 0,7 1,1 0,2 0,4 0,4 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 4,1 3,3 3,4 5,5 0,7 1,8 2,2 5,2 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 3,3 11,5 11,7 24,2 19,0 14,2 16,7 18,3 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 5,2 3,6 3,6 2,3 -3,0 2,1 2,4 3,1 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 8,2 8,4 8,6 22,9 15,9 14,2 10,6 11,1 

27 Ana metal sanayii 2,7 0,9 1,0 1,0 5,0 0,3 0,8 0,7 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 6,8 3,8 3,9 1,7 0,4 0,3 0,7 1,1 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 7,9 3,3 3,3 1,6 1,5 0,9 0,9 2,4 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 1,1 0,3 0,3 0,1 0,0 0,0 0,1 0,1 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 3,3 3,8 3,6 1,3 3,2 1,3 3,3 6,4 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 4,3 1,3 1,3 0,3 0,6 0,1 0,2 0,3 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 99,1 99,1 97,8 96,1 67,3 72,8 97,9 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 0,9 0,9 2,2 3,9 32,7 27,2 2,1 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 

   TR63 HATAY (Hatay – Kahramanmaraş – Osmaniye) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  23,8 8,9 6,3 4,2 5,0 7,6 6,7 5,3 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 32,5 39,6 40,3 6,3 86,1 33,3 29,5 12,4 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 1,6 0,8 0,9 0,4 0,0 2,2 2,8 1,2 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 2,4 0,9 0,9 0,1 0,3 0,5 0,4 0,2 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 5,6 2,0 1,7 1,9 1,7 2,7 1,6 1,1 

27 Ana metal sanayii 11,9 35,4 37,5 85,0 0,5 36,3 51,6 74,6 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 8,7 1,8 1,8 0,4 0,2 0,2 0,5 0,5 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 7,9 7,1 7,4 0,8 2,2 2,7 1,5 1,8 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 96,5 96,7 99,2 95,9 85,6 94,6 97,0 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 3,5 3,3 0,8 4,1 14,4 5,4 3,0 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 

   TR71 KIRIKKALE (Aksaray – Kırıkkale – Kırşehir – Nevşehir – Niğde) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  37,5 17,7 19,1 9,0 0,3 8,2 9,0 12,0 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 9,1 13,2 14,6 11,3 9,4 4,5 5,1 8,6 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  3,4 2,0 2,2 0,0 0,2 0,1 0,2 0,3 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 1,1 9,0 8,4 30,8 4,4 77,0 75,1 21,1 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 6,8 4,6 4,6 4,0 17,3 0,4 0,5 4,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 19,3 6,6 6,9 8,0 1,3 2,4 2,2 3,0 

27 Ana metal sanayii 4,5 10,6 10,7 17,8 0,0 0,9 1,2 12,8 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 4,5 1,1 1,2 0,7 0,1 0,2 0,2 0,3 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 6,8 24,4 21,6 3,8 64,2 4,2 4,3 30,8 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 2,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 89,2 89,3 85,5 97,1 97,8 97,7 92,8 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 10,8 10,7 14,5 2,9 2,2 2,3 7,2 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TR72 KAYSERİ (Kayseri – Sivas – Yozgat) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  18,8 10,0 9,9 9,1 4,5 15,2 14,6 10,2 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 13,5 28,3 30,6 34,4 50,7 35,7 32,1 29,3 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  2,4 1,5 1,4 0,3 0,0 0,4 0,2 0,8 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 1,4 2,1 2,3 1,4 1,0 0,3 2,1 1,3 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 1,9 2,6 2,5 0,4 0,0 1,2 1,9 2,4 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 7,2 3,8 3,4 9,2 1,4 8,0 4,7 6,2 

27 Ana metal sanayii 3,8 2,5 2,5 4,5 3,6 3,3 3,8 2,4 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 9,6 5,3 5,1 5,6 1,7 5,2 5,4 3,6 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 16,3 10,4 10,2 5,2 0,5 4,2 3,7 7,3 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 2,4 3,9 4,2 13,1 24,1 6,9 11,4 4,8 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 1,9 0,3 0,3 0,3 0,0 0,3 0,3 0,1 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 1,0 7,5 6,1 7,0 0,0 3,0 1,7 15,6 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 17,8 20,5 20,3 7,6 12,2 14,1 16,6 15,1 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
 Açıklanan Kısım (%) 100,0 98,6 98,7 97,9 99,8 97,8 98,4 99,1 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 1,4 1,3 2,1 0,2 2,2 1,6 0,9 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TR81 ZONGULDAK  (Bartın – Karabük – Zonguldak)  
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  19,4 3,1 3,3 0,3 1,6 0,7 1,2 0,5 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  14,8 6,9 7,1 0,4 0,8 2,0 2,0 0,7 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 8,3 2,4 2,4 1,0 3,0 0,6 1,0 0,4 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 1,9 3,0 2,9 3,1 0,0 0,2 1,5 2,5 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 13,9 8,3 8,2 2,9 12,2 2,3 2,7 2,5 

27 Ana metal sanayii 22,2 71,9 71,6 91,8 80,9 93,6 89,5 92,6 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 3,7 0,6 0,7 0,1 0,1 0,1 0,2 0,1 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 3,7 0,8 0,8 0,2 0,0 -0,3 1,0 0,1 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 7,4 1,3 1,4 0,1 0,1 0,2 0,3 0,2 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 98,3 98,3 99,8 98,7 99,4 99,5 99,6 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 1,7 1,7 0,2 1,3 0,6 0,5 0,4 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TR82 KASTAMONU (Çankırı – Kastamonu – Sinop)  
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  28,8 26,1 26,1 34,5 0,4 27,7 41,0 30,8 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 10,6 8,0 7,8 4,2 4,2 8,6 5,4 8,1 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  7,6 31,2 32,4 0,8 94,3 36,6 29,1 16,2 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 6,1 5,2 5,3 23,8 0,6 6,5 9,8 4,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 1,5 10,1 10,4 10,4 0,0 14,0 7,5 21,7 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 31,8 7,3 6,9 13,4 0,1 2,0 2,6 3,0 

27 Ana metal sanayii 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 4,5 7,7 6,6 11,1 0,1 2,7 1,2 14,0 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 95,6 95,5 98,2 99,8 98,0 96,6 97,7 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 4,4 4,5 1,8 0,2 2,0 3,4 2,3 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TR83 SAMSUN (Amasya – Çorum – Samsun – Tokat) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  29,1 28,9 30,2 30,7 10,3 13,5 30,2 33,9 

16 Tütün ürünleri imalatı 1,3 17,3 15,8 2,8 23,4 57,1 39,3 27,4 

17 Tekstil ürünleri imalatı 3,1 5,4 5,7 6,1 0,2 1,5 2,3 2,6 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  3,6 5,4 5,7 0,6 0,4 2,8 2,0 2,0 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 3,6 1,4 1,3 0,6 0,0 0,2 0,2 0,4 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 1,8 2,3 2,5 3,3 5,5 0,7 0,7 1,2 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 2,2 6,3 6,6 6,0 50,3 5,0 7,0 10,2 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 1,3 1,1 1,2 0,6 0,0 0,9 0,5 0,5 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 32,7 16,5 14,7 23,8 1,6 4,0 3,9 6,9 

27 Ana metal sanayii 5,4 5,5 5,8 17,6 6,1 8,9 8,2 6,8 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 7,6 4,7 5,0 2,3 0,7 3,5 2,1 3,9 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 1,3 1,2 1,3 1,1 0,7 0,9 1,1 0,6 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 3,6 1,2 1,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,7 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 97,4 97,2 95,8 99,4 99,1 97,8 97,1 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 2,6 2,8 4,2 0,6 0,9 2,2 2,9 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TR90 TRABZON (Artvin – Giresun – Gümüşhane – Ordu – Rize - Trabzon)  
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  70,3 81,6 69,7 53,9 35,1 73,2 89,8 84,8 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,9 2,4 2,6 0,1 0,0 2,5 0,3 3,1 

17 Tekstil ürünleri imalatı 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 1,4 0,2 0,3 0,2 0,0 0,1 0,0 0,1 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 5,2 3,7 14,4 22,1 6,3 6,2 2,9 3,4 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,9 1,7 1,7 12,8 0,0 2,2 0,9 2,6 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 2,8 0,6 0,7 0,7 0,4 0,8 0,5 0,2 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 5,7 3,8 4,0 5,5 55,7 9,9 2,9 2,7 

27 Ana metal sanayii 1,9 0,9 1,0 0,9 0,0 0,4 0,6 0,4 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 1,4 0,4 0,5 0,4 0,0 0,1 0,1 0,1 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 1,4 0,4 0,5 0,4 0,0 0,2 0,1 0,1 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 2,8 1,7 1,8 1,6 0,0 0,7 0,3 1,1 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 97,4 97,1 98,8 97,5 96,4 98,3 98,6 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 2,6 2,9 1,2 2,5 3,6 1,7 1,4 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TRA1 ERZURUM (Bayburt – Erzincan – Erzurum) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  59,5 61,6 59,2 61,4 11,9 47,9 67,8 62,0 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 2,7 8,8 10,0 1,4 0,0 0,6 1,2 11,5 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 10,8 13,4 13,4 12,7 87,4 40,1 21,3 15,2 

27 Ana metal sanayii 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 2,7 5,3 5,3 8,9 0,0 6,8 2,2 8,3 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 2,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 89,0 87,8 84,5 99,3 95,4 92,5 97,1 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 11,0 12,2 15,5 0,7 4,6 7,5 2,9 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TRA2 AĞRI (Ağrı – Ardahan – Kars – Iğdır) 
  

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  63,6 72,7 68,9 62,3 8,0 33,1 65,9 65,2 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  9,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 9,1 15,1 15,8 1,1 0,0 0,5 1,2 23,8 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 9,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

27 Ana metal sanayii 9,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 87,8 84,7 63,4 8,0 33,5 67,1 88,9 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 12,2 15,3 36,6 92,0 66,5 32,9 11,1 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
   
   TRB1 MALATYA (Bingöl – Tunceli – Elazığ – Malatya) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  36,4 22,6 22,6 28,4 3,6 10,1 19,6 23,6 

16 Tütün ürünleri imalatı 1,5 8,8 8,7 4,8 3,1 51,3 29,5 15,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 24,2 41,4 41,9 40,0 51,6 19,9 38,5 27,0 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 12,1 3,7 3,5 6,4 29,9 5,3 3,9 3,8 

27 Ana metal sanayii 4,5 13,0 12,8 9,3 0,0 6,7 1,8 26,5 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 4,5 0,8 0,8 1,1 0,8 0,3 0,3 0,2 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 1,5 0,1 0,1 0,3 0,1 0,1 0,1 0,1 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 90,4 90,4 90,3 89,1 93,7 93,6 96,2 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 9,6 9,6 9,7 10,9 6,3 6,4 3,8 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TRB2 VAN (Bitlis – Hakkari – Muş – Van) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  65,2 57,8 57,7 65,3 99,5 22,7 69,1 67,9 

16 Tütün ürünleri imalatı 4,3 10,7 11,3 1,9 0,1 67,8 24,4 11,4 

17 Tekstil ürünleri imalatı 8,7 10,4 10,9 2,2 0,0 0,3 0,5 2,2 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  8,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 4,3 10,7 9,9 1,9 0,0 5,7 3,1 15,5 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 4,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 4,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

27 Ana metal sanayii 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 89,7 89,9 71,3 99,6 96,5 97,1 97,1 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 10,3 10,1 28,7 0,4 3,5 2,9 2,9 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TRC1 GAZİANTEP (Adıyaman – Kilis – Gaziantep) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  17,8 8,6 8,3 9,6 4,6 8,1 12,4 12,7 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 55,0 76,1 76,7 54,9 81,7 80,1 70,6 63,7 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  2,9 2,5 2,5 2,3 0,1 0,1 0,3 7,9 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 2,1 1,1 1,1 0,2 0,4 0,3 0,8 0,8 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 2,1 1,0 1,0 0,7 0,1 0,2 0,8 0,9 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 5,0 5,2 5,2 14,5 10,4 3,8 8,1 6,0 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 3,3 2,2 2,1 11,8 2,6 4,5 3,6 3,7 

27 Ana metal sanayii 1,7 0,3 0,3 0,4 0,0 0,0 0,4 0,2 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 2,5 0,5 0,5 0,2 0,1 0,2 0,3 0,7 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 3,7 0,7 0,6 0,7 0,0 0,5 0,7 0,6 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 1,2 0,3 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 98,6 98,6 95,3 100,0 97,7 97,9 97,5 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 1,4 1,4 4,7 0,0 2,3 2,1 2,5 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TRC2 ŞANLIURFA (Diyarbakır – Şanlıurfa)  
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  30,6 29,6 30,4 16,3 0,6 50,4 37,9 49,5 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 34,7 26,2 25,9 20,1 91,4 20,4 41,1 19,2 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 20,4 18,4 17,7 51,1 7,1 16,4 10,0 11,4 

27 Ana metal sanayii 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 2,0 7,2 7,0 11,0 0,6 6,3 5,7 12,6 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 81,4 81,0 98,5 99,7 93,5 94,8 92,7 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 18,6 19,0 1,5 0,3 6,5 5,2 7,3 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TRC3 MARDİN (Batman – Mardin – Siirt – Şırnak) 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  36,8 8,4 6,4 0,3 42,7 3,5 5,1 1,5 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

17 Tekstil ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 5,3 31,3 28,7 0,3 49,0 49,9 61,7 65,3 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 10,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 5,3 10,5 11,7 9,2 0,0 2,0 2,7 6,9 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 31,6 44,7 47,7 88,6 8,2 43,9 29,8 24,4 

27 Ana metal sanayii 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
          
  Açıklanan Kısım (%) 100,0 94,8 94,4 98,3 99,9 99,3 99,3 98,1 
 Gizlilik Gereği Açıklanmayan Kısım (%) 0,0 5,2 5,6 1,7 0,1 0,7 0,7 1,9 
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   2001 YILI İMALAT SANAYİ NUTS2 DÜZEYİNDE ÖZET TABLOSU ( 10 + ) (REV.3)   (%) 
 
   TÜRKİYE 
 

  
  
Sanayi Grupları 

  
İşyeri 
Sayısı 

  
Çalışanların 

Yıllık  
Ortalama 

Sayısı 

  
Yılda  

Çalışılan 
İşçi-Saat 
Toplamı 

Yıl Sonunda 
Kurulu Olan 

Toplam Çevirici 
Güç Kapasitesi 

Sabit Sermayeye 
Yıl İçinde  
Yapılan 

Gayri Safi İlaveler 

  
Katma 
Değer 

Toplam 
Gelir 

İşgücü 
Maliyeti 

          

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  14,8 13,7 13,0 11,9 9,8 11,9 14,3 12,6 

16 Tütün ürünleri imalatı 0,2 1,5 1,3 0,4 3,4 6,1 3,4 2,1 

17 Tekstil ürünleri imalatı 15,3 20,1 20,3 13,5 15,3 11,7 11,6 12,7 
18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  13,3 14,0 13,6 2,4 2,9 5,6 6,7 6,5 

19 Deri işleme, saraciye ve ayakkabı imalatı 2,7 1,5 1,4 0,5 0,2 0,5 0,7 0,9 
20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ) 2,1 1,0 1,1 1,6 4,0 0,5 0,6 0,5 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 1,9 1,9 1,9 3,7 3,2 1,6 1,7 2,4 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 1,7 1,1 1,1 0,4 2,0 1,2 1,2 1,1 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 0,4 0,7 0,7 2,6 7,2 16,2 15,9 2,1 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 3,9 5,4 5,1 7,5 6,4 10,3 9,6 15,3 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 5,4 3,7 3,6 5,0 4,2 3,1 3,2 3,7 
26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 7,1 6,2 6,1 13,6 6,1 6,1 4,4 5,9 

27 Ana metal sanayii 3,6 5,2 5,2 22,7 8,0 5,6 7,3 9,0 
28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 7,6 4,6 4,4 3,0 2,6 2,7 2,6 3,5 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 8,7 6,2 5,8 3,7 5,7 4,8 4,1 6,2 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 0,1 0,1 0,1 0,0 0,1 0,2 0,3 0,1 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 3,1 2,9 2,8 1,5 1,7 2,2 2,3 2,9 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 0,6 1,5 1,4 0,4 0,9 3,1 2,5 2,7 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 0,8 0,5 0,5 0,4 0,2 0,3 0,3 0,4 
34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 2,3 4,3 6,8 3,2 14,5 3,9 5,3 5,7 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 0,5 1,2 1,1 0,7 0,6 0,8 0,5 1,9 
36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 3,9 2,8 2,7 1,1 1,1 1,7 1,6 1,7 

 Toplam 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
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TÜM EKONOMİK FAALİYETLERİN ULUSLARARASI STANDART SANAYİ SINIFLAMASI 

( ISIC-Rev.3) İMALAT SANAYİİ SINIFLAMASI 

 

15 Gıda ürünleri ve içecek imalatı  

16 Tütün ürünleri imalatı 

17 Tekstil ürünleri imalatı 

18 Giyim eşyası imalatı; Kürkün işlenmesi ve boyanması  

19 Derinin tabaklanması, işlenmesi; bavul, el çantası, saraçlık, koşum takımı ve ayakkabı 

imalatı 

20 Ağaç ve mantar ürünleri imalatı ( Mobilya hariç ); Hasır ve buna benzer, örülerek 

yapılan modellerin imalatı 

21 Kağıt ve kağıt ürünleri imalatı 

22 Basım ve yayım; Plak, kaset v.b. kayıtlı medyanın çoğaltılması 

23 Kok kömürü, rafine edilmiş petrol ürünleri ve nükleer yakıt imalatı 

24 Kimyasal madde ve ürünlerin imalatı 

25 Plastik ve kauçuk ürünleri imalatı 

26 Metalik olmayan diğer mineral ürünlerin imalatı 

27 Ana metal sanayii 

28 Makine ve teçhizatı hariç; Metal eşya sanayii 

29 Başka yerde sınıflandırılmamış Makine ve teçhizat imalatı 

30 Büro, muhasebe ve bilgi işlem makineleri imalatı 

31 Başka yerde sınıflandırılmamış Elektrikli makine ve cihazların imalatı 

32 Radyo, televizyon, haberleşme teçhizatı ve cihazları imalatı 

33 Tıbbi aletler; Hassas ve optik aletler ile saat imalatı 

34 Motorlu kara taşıtı, römork ve yarı-römork imalatı 

35 Diğer ulaşım araçlarının imalatı 

36 Mobilya imalatı; Başka yerde sınıflandırılmamış Diğer imalatlar 

37 Yeniden değerlendirme 
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DÜZEY 2 (NUTS II) İSTATİSTİKİ BÖLGE BİRİMLERİ SINIFLANDIRMASI 
 

KOD   İLLER 
 

TR10   İstanbul 

TR21  Edirne, Kırklareli, Tekirdağ 

TR22  Balıkesir, Çanakkale 

TR31   İzmir 

TR32   Aydın, Denizli, Muğla 

TR33   Afyon, Manisa, Kütahya, Uşak 

TR41   Bilecik, Bursa, Eskişehir 

TR42   Bolu, Düzce, Kocaeli, Sakarya, Yalova 

TR51   Ankara 

TR52   Karaman, Konya 

TR61   Antalya, Burdur, Isparta 

TR62   Adana, Mersin 

TR63   Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye 

TR71   Aksaray, Kırıkkale, Kırşehir, Nevşehir, Niğde 

TR72   Kayseri, Sivas, Yozgat 

TR81   Bartın, Karabük, Zonguldak 

TR82   Çankırı, Kastamonu, Sinop 

TR83   Amasya, Çorum, Samsun, Tokat 

TR90   Artvin, Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, Trabzon 

TRA1   Bayburt, Erzincan, Erzurum 

TRA2   Ağrı, Ardahan, Kars, Iğdır 

TRB1   Bingöl, Tunceli, Elazığ, Malatya 

TRB2   Bitlis, Hakkari, Muş, Van 

TRC1   Adıyaman, Gaziantep, Kilis 

TRC2   Diyarbakır, Şanlıurfa 

TRC3   Batman, Mardin, Siirt, Şırnak 

 


